

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 013/2024

| | |
|-----------|-------------|
| Processo: | 1804001 Bom |
| Fis.: | 1608 |
| Rubrica: | D |

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|--------|------------------|----------|----------------|----------------------|
| 0024 | FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60, LARGURA 30. COR AMARELA | DLH | DLH | 1.980 UN | R\$ 2,81 | R\$ 5.563,80 |
| 0037 | PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE E CONSISTENTE | DLH | DLH | 1.500 UN | R\$ 3,10 | R\$ 4.650,00 |
| 0039 | PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO; MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 70, LARGURA 45, ESTAMPADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES | DLH | DLH | 750 PAC | R\$ 31,80 | R\$ 23.850,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 34.063,80 |

INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.406.687/0001-70 - Endereço: Rua Rio Velho - CEP: 89231305 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3307-2680

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|-------------------|-------------------|---------|----------------|----------------------|
| 0006 | AVENTAL EM PVC REFORÇADO, TRANSPARENTE, DE APROXIMADAMENTE 1,20X0,70M | Maicol CA 37729 | Maicol CA 37729 | 150 UND | R\$ 11,04 | R\$ 1.656,00 |
| 0007 | BOTAS DE PVC - PVC INJETADO | Workflex CA 37160 | Workflex CA 37130 | 280 PAR | R\$ 50,89 | R\$ 14.249,20 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 15.905,20 |

L C E CALVET FILHO EMPREENDIMENTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.318.713/0001-00 - Endereço: R DO CHUMBO - CEP: 65049378 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 9914-1130

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|--------|------------------|-----------|----------------|----------------------|
| 0003 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500ML, PARA USO DOMÉSTICO, CAIXA COM 12 UNIDADES | START | START | 440 CX | R\$ 69,00 | R\$ 30.360,00 |
| 0019 | ESCOVA DE LAVAR ROUPAS EM MADEIRA | CONDOR | CONDOR | 500 UND | R\$ 4,00 | R\$ 2.000,00 |
| 0030 | LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, USO MULTIUSO | VABENE | VABENE | 1.180 PAR | R\$ 7,80 | R\$ 9.204,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 41.564,00 |

M T DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.594.553/0001-92 - Endereço: Rua Adão Belarmino - CEP: 65636540 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (99) 98194-2194

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-------------|------------------|-----------|----------------|---------------|
| 0001 | ÁCIDO MURIÁTICO, 1L | LIMPO | LIMPO | 660 UN | R\$ 9,67 | R\$ 6.382,20 |
| 0002 | ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE B, NÚMERO RISCO 85, 2L | DRAGÃO | DRAGÃO | 10.900 UN | R\$ 3,85 | R\$ 41.965,00 |
| 0004 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8%, PARA USO DOMÉSTICO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L | BELLO BELLA | BELLO BELLA | 440 CX | R\$ 115,11 | R\$ 50.648,40 |
| 0005 | AVENTAL DE NAPA PLASTIFICADO (TIPO AÇOUQUE) NA COR BRANCA 1,40X0,70CM | RDB | RDB | 150 UND | R\$ 21,02 | R\$ 3.153,00 |
| 0008 | CERA, TIPO LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO: CERÁ DE CARNAÚBA, ESPESSANTE, EMULSIONANTE, COLOFÔNIA, CONSERVANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. UNIDADE COM 5L | POLIFLOR | POLIFLOR | 240 UN | R\$ 97,67 | R\$ 23.440,80 |



| | | | | | | |
|------|---|---------------|---------------|-----------|------------|---------------|
| 0009 | CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 750 ML. | POLYLAR | POLYLAR | 320 CX | R\$ 55,70 | R\$ 17.824,00 |
| 0010 | CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA | LAR PLÁSTICOS | LAR PLÁSTICOS | 140 UND | | |
| 0011 | CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ CAPACIDADE PARA 60 LITROS COM TAMPA | LAR PLÁSTICOS | LAR PLÁSTICOS | 140 UN | R\$ 29,35 | R\$ 4.109,00 |
| 0012 | CESTO GRANDE PARA LIXO, 60 LITROS COM TAMPA EM PLÁSTICO REFORÇADO | LAR PLÁSTICOS | LAR PLÁSTICOS | 140 UND | R\$ 58,38 | R\$ 8.173,20 |
| 0013 | CESTO PEQUENO PARA LIXO - 20 LITROS EM PLÁSTICO REFORÇADO | LAR PLÁSTICOS | LAR PLÁSTICOS | 220 UN | R\$ 23,88 | R\$ 5.253,60 |
| 0014 | COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 COPOS CADA E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, IMPRESSÃO EM CADA PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, PESO MÍNIMO (NÃO INFERIOR A 198 GRAMAS). CAIXA COM 25 PACOTES | FONPLAST | FONPLAST | 578 CX | R\$ 94,00 | R\$ 54.332,00 |
| 0015 | COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 COPOS CADA E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, IMPRESSÃO EM CADA PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, PESO MÍNIMO (NÃO INFERIOR A 198 GRAMAS). CAIXA COM 25 PACOTES | FONPLAST | FONPLAST | 192 CX | R\$ 94,00 | R\$ 18.048,00 |
| 0016 | DESINFETANTE CONCENTRADO, 5 LITROS, DE USO GERAL QUE POSSUI ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS EM SUA FORMULAÇÃO QUE PERMITE MAIORES DILUIÇÕES COM MAIOR RENDIMENTO DE ATÉ 1:100 | AFIK | AFIK | 545 UND | R\$ 124,14 | R\$ 67.656,30 |
| 0017 | DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, PESO LÍQUIDO 40 A 50, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO E ESSÊNCIA CAMPO DE LAVANDA, CX C/ 03 UNIDADE. | SMART | SMART | 1.220 CX | R\$ 9,07 | R\$ 11.065,40 |
| 0018 | DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRASCO COM 360ML | AGRADAVEL | AGRADAVEL | 1.500 UN | R\$ 8,49 | R\$ 12.735,00 |
| 0020 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE | LIMPEX | LIMPEX | 1.000 UND | R\$ 7,84 | R\$ 7.840,00 |
| 0021 | ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA | LIMPEX | LIMPEX | 150 UND | R\$ 9,50 | R\$ 1.425,00 |
| 0022 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA DE ABRASIVIDADE ALTA E OUTRA FACE MACIA, FORMATO RETÂNGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES | JEITOSA | JEITOSA | 6.400 PAC | R\$ 3,98 | R\$ 25.472,00 |
| 0023 | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO 60G, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES | ASSOLAN | ASSOLAN | 1.130 PC | R\$ 2,62 | R\$ 2.960,60 |
| 0025 | INSETICIDA, TIPO AEROSOL, EMBALAGEM DE 300 ML, INODORO E EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS, INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE, PERNILONGOS, MURICOCAS, CARAPANÁS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS | SBP | SBP | 380 FR | R\$ 8,00 | R\$ 3.040,00 |
| 0026 | ISQUEIRO A GÁS GRANDE DE 8 CM DE ALTURA, ISQUEIRO MAXI CARTELA COM 12 UNIDADES, ACENDE 3000 VEZES OU MAIS, COM ALTURA DE CHAMA PRÉ-AJUSTADA, POSSUI O SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. | BIC | BIC | 135 CRT | R\$ 32,96 | R\$ 5.438,40 |
| 0027 | LIMPA ALUMÍNIO 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES | DULAGO | DULAGO | 320 CX | R\$ 17,40 | R\$ 5.568,00 |
| 0028 | LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO AQUIL BEZENO SULFONATO E ÁGUA, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV E ACRÍLICOS, BOMBONA DE 5 LITROS | START | START | 320 UND | R\$ 24,50 | R\$ 7.840,00 |
| 0029 | LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 500ML | PEROBA | PEROBA | 265 FR | R\$ 7,42 | R\$ 1.892,10 |

| | |
|-----------|--------------|
| Processo: | 180400110021 |
| Fis.: | 1609 |
| Rubrica: | R\$ 7.461,00 |



| | | | | | | |
|------|--|------------|------------|-----------|-----------|---------------|
| 0031 | LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO | MBLIFE | MBLIFE | 1.160 PAR | R\$ 9,79 | R\$ 11.552,20 |
| 0032 | LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAFANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO | VOLK | VOLK | 1.180 PAR | R\$ 5,68 | R\$ 6.702,40 |
| 0033 | LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VARIADA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAFANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO | VOLK | VOLK | 1.180 PAR | | |
| 0034 | MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS / IMPUREZAS, PCT COM 100 UNIDADES | DESCARPACK | DESCARPACK | 350 PAC | R\$ 39,70 | R\$ 13.895,00 |
| 0035 | PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 80, COMPRIMENTO 28, LARGURA 28, ALTURA 81, APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO COM TAMPA | M.C | M.C | 240 UN | R\$ 22,00 | R\$ 5.280,00 |
| 0036 | PANO DE CHÃO ALVEJADO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO 50CM X70CM | M.C | M.C | 1.500 UN | R\$ 3,45 | R\$ 5.175,00 |
| 0038 | PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 85, LARGURA 60, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, TIPO SACO | M.C | M.C | 1.500 UND | R\$ 2,79 | R\$ 4.185,00 |
| 0040 | PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS. | PIMPO | PIMPO | 510 FD | R\$ 30,50 | R\$ 15.555,00 |
| 0041 | PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS. | PIMPO | PIMPO | 470 FD | R\$ 30,50 | R\$ 5.185,00 |
| 0042 | REFIL MOP ÚMIDO, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, TIPO PONTA PICOTADA, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES: 350 X 155 X 16 M | TOTALIMP | TOTALIMP | 460 UN | R\$ 15,60 | R\$ 7.176,00 |
| 0043 | RÓDÓ, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 35, QUANTIDADE BORRACHAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M, COM ROSCA, ESPESSURA BORRACHA 2, ALTURA BORRACHA 2,5 | M.C | M.C | 710 UN | R\$ 9,06 | R\$ 6.432,60 |
| 0044 | SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 01 KG, PCT COM 05 UNIDADES DE 200GR. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES | LAVABEM | LAVABEM | 3.050 PAC | R\$ 5,79 | R\$ 17.659,50 |
| 0045 | SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO CATIONICO, COADJUVANTE, SINERGISTA, TAMPONANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, ENZIMAS, ALVEJANTE, CARGA, ATENUADOR DE ESPUMA, ESSÊNCIA E ÁGUA. APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS. EMBALAGEM DE 1KG | IAPO | IAPO | 3.300 UND | R\$ 3,10 | R\$ 11.780,00 |
| 0046 | SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADA DILUIÇÃO TENSOATICO ANIÔNICO SEQUSTRANTE, CONSERVANTE ESPESSANTE COADJUVANTE CORANTE E ÁGUA EMBALAGEM DE 5 LITROS. APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS | CORDEX | CORDEX | 2.600 UND | R\$ 12,89 | R\$ 33.514,00 |
| 0047 | SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COMPOSTOS DE SAIS. BOMBONA COM 5 LITROS | ONLY | ONLY | 740 UND | R\$ 14,70 | R\$ 10.878,00 |
| 0048 | SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL, PACOTE COM 12 UNIDADES. DEVERÁ APRESENTAR TAMBÉM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES NO ATO DA ENTREGA | PALMOLIVE | PALMOLIVE | 280 PC | R\$ 15,77 | R\$ 4.415,60 |

| | |
|-----------|-----------------|
| Processo: | 1804001/2024 |
| Fls.: | 1640 |
| Rubrica: | 15 R\$ 5.617,00 |



| | | | | | | |
|------|--|---------|---------|-----------|------------|---------------|
| 0049 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 75 X 105 CM (LXA), PACOTES COM 25 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | FLIK | FLIK | 2.250 PAC | R\$ 11,60 | R\$ 26.100,00 |
| 0050 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 39 X 58 CM (LXA), PACOTE COM 20 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | FLIK | FLIK | 3.600 PC | | |
| 0051 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 90 X 110 CM (LXA), PACOTES COM 50 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | FLIK | FLIK | 1.000 PAC | R\$ 34,48 | R\$ 34.480,00 |
| 0052 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 63 X 80 CM (LXA), PACOTE COM 50 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | FLIK | FLIK | 2.250 PAC | R\$ 8,70 | R\$ 19.575,00 |
| 0053 | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 63 X 80 CM (LXA), PACOTE COM 50 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 | FLIK | FLIK | 750 PAC | R\$ 8,70 | R\$ 6.525,00 |
| 0054 | SAPONACEO, COMPOSIÇÃO DETERGENTE, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL. FRASCO COM 500G | SANY | SANY | 840 FR | R\$ 5,75 | R\$ 4.830,00 |
| 0055 | SODA CAÚSTICA EMBALAGEM DE 1 KG | START | START | 750 UN | R\$ 8,30 | R\$ 6.225,00 |
| 0056 | TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA, 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 21,50, LARGURA 24 A 25, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTER FOLHADO, APLICAÇÃO EM TOALETES, CAIXA COM 2.400 FOLHAS | NOVELLE | NOVELLE | 310 CX | R\$ 62,60 | R\$ 19.406,00 |
| 0057 | VASSOURA DE PALHA (MARANHÃO) CERDAS COM 60CM COM CABO DE MADEIRA | M.C | M.C | 360 UND | R\$ 3,00 | R\$ 1.080,00 |
| 0058 | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA E CEPA MEDINDO 40 CM | M.C | M.C | 360 UN | R\$ 9,50 | R\$ 3.420,00 |
| 0059 | VASSOURA NYLON, CEPA 40CM, CABO ROSQUEADO DE MADEIRA | M.C | M.C | 360 UN | R\$ 7,60 | R\$ 2.736,00 |
| 0060 | VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA E JARDIM RASTELO 22 DENTES COM CABO, FABRICADA EM POLIPROPILENO ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA | M.C | M.C | 150 UN | R\$ 13,99 | R\$ 2.098,50 |
| 0061 | VASSOURÃO REFORÇADO COM CERDA SINTÉTICAS, PARA USO GERAL, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO. | M.C | M.C | 660 UND | R\$ 15,18 | R\$ 10.018,80 |
| 0062 | MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO MICRO PERFURADA, 1 POLEGADA, ESPESSURA 0,20MM RAIOS DE ALCANCE 2,5M, ALTURA DOS MICROS JATOS 2,0M, COM 100 METROS | M.C | M.C | 125 UN | R\$ 129,99 | R\$ 16.248,75 |
| 0063 | DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PAINÉIS, COM OU SEM AROM. CAIXA COM 24 UNIDADES. | DULAGO | DULAGO | 400 CX | R\$ 36,00 | R\$ 14.400,00 |

Processo: 180001/2021
 Fis.: 1614
 Rubrica: 

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 737.568,35

Valor Total: R\$ 829.101,35

